«У ТОРЪЯЛ ОЛАСЕ
ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НОВЫЙ ТОРЪЯЛ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2016 года      №

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков ,государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по управлению
и распоряжению которыми осуществляет Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» от 28.06.2012 № 101 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в муниципальном образования «Городское поселение Новый Торъял» и в целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан и организаций, Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и земельных участков ,государственная собственность на которые не разграничена, полномочия по управлению и распоряжению которыми осуществляет Администрация муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял», отдельным категориям граждан в собственность бесплатно»
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял»  в установленном порядке и разместитьна официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://toryal.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Новый Торъял» Сивушкину С.Л.

Глава Администрации
муниципального образования
«Городское поселение Новый Торъял»                               А.П.Егошин